Директору МОУ "Финно-угорская школа"
Н.В.Баркаловой от
____________________________________,
родителя обучающегося ___________ класса
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в лагерь

Прошу предоставить место в пришкольном лагере в период с 28 октября по 1 ноября 2019 года моему(ей) сыну(дочери)____________________________________________________.

С условиями пребывания ребенка в лагере ознакомлен(а). С оплатой лагеря в срок согласен(на).

Даю свое разрешение на
- использование моих персональных данных, персональных данных моего ребенка;
- посещение моим ребенком социально-культурных мероприятий и учреждений под руководством педагогических работников;
- выход /выезд за пределы города на экскурсии и в походы;
- привлечение моего ребенка к дежурству по столовой и по лагерю.

Ребенок будет прибывать в лагерь и уходить из лагеря самостоятельно/ под присмотром взрослых (ФИО_______________________________________________________________).

Ваше ФИО полностью__________________________________________________________
Домашний адрес: ______________________________________________________________
Ваш телефон: _________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Копию свидетельства о рождении прилагаю.